

4 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号: 11011325210200021891-XM001/01 项目名称: 北京市顺义区智能交通建设项目 V1.0 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代码	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	机动车信号灯 (圆 灯/箭头灯)	扬州市法马智能 设备有限公司	江苏/ 中国	913210843 239859408	男	内资	法马	JD400-3-FM 3D	3019.00	1709 套	5159471.00
2	非机动车道灯	扬州市法马智能 设备有限公司	江苏/ 中国	913210843 239859408	男	内资	法马	FI300-3-FM 35	2465.00	1339 套	3300635.00
3	人行横道灯 (三联 半) (带倒计时器 及蜂鸣器)	扬州市法马智能 设备有限公司	江苏/ 中国	913210843 239859408	男	内资	法马	RX300-3-FM 45	4397.00	1687 套	7417739.00
4	人行横道灯 (两联 半) (带蜂鸣器)	扬州市法马智能 设备有限公司	江苏/ 中国	913210843 239859408	男	内资	法马	RX300-3-FM 35	2481.00	1177 套	2920137.00
5	交通信号控制机	北京东土正创科 技有限公司	北京/ 中国	911101077 58718403P	男	内资	东土	XHJ-CW-GA- HSNEXT	39740.00	437 台	17366380.00
6	模块	深圳市北天通讯 有限公司	广东/ 中国	914403000 71751354M	男	内资	北天	BN-80D	1260.00	437 个	550620.00
7	新建 133/4 信号灯 立杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能 设备有限公司	江苏/ 中国	913210843 239859408	男	内资	法马	Φ 133-4	3525.00	1244 根	4385100.00
8	新建 133/6 信号灯 立杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能 设备有限公司	江苏/ 中国	913210843 239859408	男	内资	法马	Φ 133-6	3839.00	6 根	23034.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
9	新建 133/6.5 信号灯立杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	Φ 133-6.5	4381.00	4 根	17524.00
10	新建信号灯 5 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	T7-5	19825.00	9 根	178425.00
11	新建信号灯 6 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	T7-6	25709.40	11 根	282803.40
12	新建信号灯 7 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	T7-7	26091.00	4 根	104364.00
13	新建信号灯 8 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	T7-8	28372.30	3 根	85116.90
14	新建信号灯 9 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	T7-9	28957.00	6 根	173742.00
15	新建信号灯 10 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	T7-10	38383.20	1 根	38383.20
16	新建信号灯 11 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/中国	91321084323985940B	小型	男	内资	法马	T7-11	42568.63	1 根	42568.63

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代 码	制造 商规 模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
17	新建信号灯 13 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/ 中国	9132210843 23985940B	小型	男	内资	法马	T7-13	50635.40	2 根	101270.80
18	新建信号灯 15 米综合伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/ 中国	9132210843 23985940B	小型	男	内资	法马	T7-15	51735.00	4 根	206940.00
19	新建信号灯 7/4 米综合双伸臂杆 (含基础地锚)	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/ 中国	9132210843 23985940B	小型	男	内资	法马	T7-7-4	40206.00	1 根	40206.00
20	单面人行自助灯	扬州市法马智能设备有限公司	江苏/ 中国	9132210843 23985940B	小型	男	内资	法马	YTJD300-3-F M3P4003	9438.60	8 套	75508.80
21	包封	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/ 中国	911101115M A006KN80H	小型	男	内资	国产	定制	903.00	48m3	43344.00
22	信号灯电缆 KVV-5*1mm2	扬州春天线缆有限公司	扬州/ 中国	9132210006 77600972A	大型	男	内资	春天	KVV-5*1m m2	8.80	534371 m	4702464.80
23	4RC100 热浸塑镀锌钢管	天津友发钢管集团有限公司	天津/ 中国	9112000005 86440256D	大型	男	内资	友发	4RC100	901.20	57m	51368.40
24	4CPVC100 氯化聚氯乙烯管	天津友发钢管集团有限公司	天津/ 中国	9112000005 86440256D	大型	男	内资	友发	4CPVC100	310.80	216m	67132.80
25	2RC100 热浸塑镀锌钢管	天津友发钢管集团有限公司	天津/ 中国	9112000005 86440256D	大型	男	内资	友发	2RC100	402.60	176m	70857.60
26	2CPVC100 氯化聚氯乙烯管	天津友发钢管集团有限公司	天津/ 中国	9112000005 86440256D	大型	男	内资	友发	2CPVC100	173.50	2249m	390201.50

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代码	制造商 模 型	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
27	2CPVC50 氯化聚氯 乙烯管	天津友发钢管集 团股份有限公司	天津/ 中国	911200005 86440256D	大型	男	内资	友发	2CPVC50	114.20	4594m	524634.80
28	CPVC100 氯化聚氯 乙烯管	天津友发钢管集 团股份有限公司	天津/ 中国	911200005 86440256D	大型	男	内资	友发	CPVC100	91.20	463m	422225.60
29	人(手)孔井--五防 球墨铸铁井盖 φ600	河北旺利球墨铸 造有限公司	河北/ 中国	911309293 083412581	大型	男	内资	旺利	φ600	3350.00	542 座	1815700.00
30	沥青路面破除恢复	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	451.30	507m2	228809.10
31	人行步道拆除及恢 复	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	444.30	2683m2	1192056.90
32	土路肩开挖与恢复	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	152.00	410m2	62320.00
33	绿化带挪移及恢复	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	234.90	327m2	76812.30
34	硬路肩破除及恢复	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	321.20	51m2	16381.20
35	既有信号机拆除	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	501.00	425 台	212925.00

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代 码	制造 商规 模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
36	交通信号灯拆除	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	300.00	4018 套	1205400.00
37	倒计时器拆除	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	300.00	49 套	14700.00
38	太阳能电池板(拆 除)	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	300.00	152 组	45600.00
39	单面/双面人行自助 灯杆拆除	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	500.00	7 套	3500.00
40	拆除信号灯杆 89/3 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	193 套	40530.00
41	拆除信号灯杆 89/3.5 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	8 套	1680.00
42	拆除信号灯杆 89/6 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	1 套	210.00
43	拆除信号灯杆 133/3 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	170 套	35700.00

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代码	制造商 规模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
44	拆除信号灯杆 133/3.5 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	5 套	1050.00
45	拆除信号灯杆 133/4 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	3 套	630.00
46	拆除信号灯杆 133/4.5 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	1 套	210.00
47	拆除信号灯杆 133/6 立杆	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	210.00	3 套	630.00
48	拆除信号灯杆伸臂 杆 3m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	520.00	3 套	1560.00
49	拆除信号灯杆伸臂 杆 4m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	520.00	4 套	2080.00
50	拆除信号灯杆伸臂 杆 5m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	520.00	2 套	1040.00
51	拆除信号灯杆伸臂 杆 6m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	520.00	20 套	10400.00

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代 码	制造 商规 模	制造 商所 属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
52	拆除信号灯杆伸臂 杆 7m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	520.00	5 套	2600.00
53	拆除信号灯杆伸臂 杆 8m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	520.00	4 套	2080.00
54	拆除信号灯杆伸臂 杆 9m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	520.00	2 套	1040.00
55	拆除信号灯杆伸臂 杆 17m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	758.00	1 套	758.00
56	拆除信号灯杆双伸 臂杆 2/2m	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	322.00	1 套	322.00
57	拆除港台灯	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	500.00	8 套	4000.00
58	汇聚交换机	新华三技术有限 公司	浙江/ 中国	913301007 54408889H	大型	男	内资	新华 三	S10506X-G	320100.0 0	2 台	640200.00
59	光转电模块	新华三技术有限 公司	浙江/ 中国	913301007 54408889H	大型	男	内资	新华 三	SFP-GE-T-D	700.00	6 个	4200.00
60	万兆多模光模块	新华三技术有限 公司	浙江/ 中国	913301007 54408889H	大型	男	内资	新华 三	SFP-XG-SX- MM850-D	550.00	24 个	13200.00

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代码	制造商 规模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
61	万兆多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/ 中国	913301007 54408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX- MM850-D	550.00	26 个	14300.00
62	40G 多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/ 中国	913301007 54408889H	大型	男	内资	新华三	QSFP-40G-C SR4-MM850	2050.00	4 个	8200.00
63	光配架	深圳市诺可信科 技有限公司	中国	914403006 911796787	大型	男	内资	诺可信	定制	7000.00	1 套	7000.00
64	跳纤	深圳市诺可信科 技有限公司	中国	914403006 911796787	大型	男	内资	诺可信	SC-LC 5m	49.00	80 条	3920.00
65	移动安全接入网关	北京迅安网络系 统有限责任公司	北京/ 中国	911101081 011715974	小型	男	内资	迅安	ZDTX-VPN0 01	320000.0 0	2 台	640000.00
66	多链路安全隧道盒	北京市速连科通 信设备有限责任 公司	北京/ 中国	911101027 0036151X	小型	男	内资	速连科	SLK-S01	4500.00	437 台	1966500.00
67	接入交换机	新华三技术有限 公司	浙江/ 中国	913301007 54408889H	大型	男	内资	新华三	S5130S-36S- EI-G	3560.00	2 台	7120.00
68	万兆多模光模块	新华三技术有限 公司	浙江/ 中国	913301007 54408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX- MM850-D	550.00	4 个	2200.00
69	系统集成费	北京顺鑫福通大 数据集团有限公 司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	199100.0 0	1 项	199100.00
70	视频融合管理平台- 视频转发服务器	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	杭州/ 中国	913300007 33796106P	大型	男	外商 部分 投资	海康 威视	Infovision_T PC_BASIC (含硬件 DS-VM21S-	79500.00	8 台	636000.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
71	视频融合管理平台-视频融合管理服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	外商部分投资	海康威视	Infovision_T PC_CAMNU M (含硬件 DS-VM21S- C)	174600.00	2 台	349200.00
72	视频融合管理平台-视频监控接入网关	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	外商部分投资	海康威视	Infovision_T PC_NCG (含 硬件 DS-VM21S- C)	84700.00	1 台	84700.00
73	视频融合管理平台-视频监控应用(视频联网三级平台)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	外商部分投资	海康威视	Infovision_T PC_VIDEO	600000.00	1 套	600000.00
74	视频融合管理平台-数据库服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	外商部分投资	海康威视	Infovision_T PC_NCGNU M (含硬件 DS-VM21S- B)	70000.00	1 台	70000.00
75	车辆解析-车辆图片接入转发服务	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	外商部分投资	海康威视	iDataFusion HDI Std (含 硬件 DS-VM22S- C、	1250000.00	1 套	1250000.00

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代码	制造商模 式	制造商所 属类别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
76	车辆解析-车辆检索 计算服务	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州/ 中国	913300007 33796106P	大型	男	外商 部分 投资	海康 威视	DS-IF0200-A I (含硬件 DS-IF2006-A 7H/HG)	1100000. 00	1 套	1100000.00
77	车辆解析-比对服务	杭州海康威视数字 技术股份有限公司	杭州/ 中国	913300007 33796106P	大型	男	外商 部分 投资	海康 威视	iDataFusion IDPS (含硬 件 DS-VBD2BH -512U)	2000000. 00	1 套	2000000.00
78	非现场数据管理系统	北京市速连科通信 设备有限责任公司	北京/ 中国	911101027 0036151X1	小型	男	内资	速连 科	定制	1951700. 00	1 套	1951700.00
79	接口软件开发费	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	478100.0 0	1 套	478100.00
80	系统集成费	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	511500.0 0	1 项	511500.00
81	地面更换	北京顺鑫福通大 数据集团有限公司	北京/ 中国	91110113M A006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	724.20	185m2	133977.00
82	LED 显示屏	浙江大华技术股	杭州/	913300007	大型	男	外商	浙江	DH-PHSIA1.	25000.00	18.23m	455750.00

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代码	制造商模 型	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
		份有限公司	中国	27215176K			部分 投资	大华	2-FL		2	
83	支架	浙江大华技术股 份有限公司	杭州/ 中国	913300007 27215176K	大型	男	外商 部分 投资	浙江 大华	定制	2000.00	23.6 m²	47200.00
84	视频控制输入板	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	杭州/ 中国	913300007 33796106P	大型	男	外商 部分 投资	海康 威视	DS-B32-04H	8500.00	3 台	25500.00
85	视频控制输入板输 出板	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	杭州/ 中国	913300007 33796106P	大型	男	外商 部分 投资	海康 威视	DS-B32-04H	7500.00	2 台	15000.00
86	视频控制机框	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	杭州/ 中国	913300007 33796106P	大型	男	外商 部分 投资	海康 威视	DS-B32-SYJT	40000.00	1 台	40000.00
87	LED 控制器	浙江大华技术股 份有限公司	杭州/ 中国	913300007 27215176K	大型	男	外商 部分 投资	浙江 大华	DH-LCS-K10 10-8	4250.00	6 台	25500.00
88	视音频线缆	浙江大华技术股 份有限公司	杭州/ 中国	913300007 27215176K	大型	男	外商 部分 投资	浙江 大华	DH-W-HDM 110M	450.00	18 台	8100.00
89	电源线束	浙江大华技术股 份有限公司	杭州/ 中国	913300007 27215176K	大型	男	外商 部分 投资	浙江 大华	定制	2500.00	1 台	2500.00
90	LED 配电柜	浙江大华技术股	杭州/	913300007	大型	男	外商	浙江	DH-IPDCI-20	6300.00	1 台	6300.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
		份有限公司	中国	27215176K			部分投资	大华				
91	防火墙	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	F5000-AI-15-G	198220.00	2 套	396440.00
92	万兆多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX-MM850-D	600.00	4 个	2400.00
93	入侵检测	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	T5000-AI-30-G	250000.00	1 台	250000.00
94	万兆多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX-MM850-D	600.00	2 个	1200.00
95	准入平台	奇安信网神信息技术(北京)股份有限公司	北京/中国	911101087855446996	大型	男	内资	奇安信	NAC-A2700-PA-SJ	980000.00	1 套	980000.00
96	万兆多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX-MM850-D	600.00	2 个	1200.00
97	系统集成费	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	91110113MA006KNB0H	小型	男	内资	国产	定制	97800.00	1 项	97800.00
98	签名验签服务器	北京信安世纪科技股份有限公司	北京/中国	911101086003810384	中型	男	内资	信安	NetSign-7500Bi-DA V5	150000.00	2 台	300000.00
99	万兆多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX-MM850-D	600.00	4 个	2400.00
100	IPSec VPN 安全网关	北京信安世纪科技股份有限公司	北京/中国	911101086003810384	中型	男	内资	信安	AG-1200C-D A V10	110000.00	4 台	440000.00

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属类别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
101	万兆多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX-MM850-D	600.00	8 个	4800.00
102	服务器密码机	北京信安世纪科技股份有限公司	北京/中国	911101086003810384	中型	男	内资	信安	NetEDS-10000C-DA V2	90000.00	2 台	180000.00
103	万兆多模光模块	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	新华三	SFP-XG-SX-MM850-D	600.00	4 个	2400.00
104	安全密码模块	北京信安世纪科技股份有限公司	北京/中国	911101086003810384	中型	男	内资	信安	MAuth-10000C-DA V3	142400.00	1 台	142400.00
105	系统集成费	北京顺鑫福通大数据集团有限公司	北京/中国	91110113MA006KN80H	小型	男	内资	国产	定制	64300.00	1 项	64300.00
总价(元)												69505229.73

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

5.分项报价表后附中型、小微企业具体合同金额及在整体项目合同额占比情况。

投标人名称（加盖公章）：北京顺鑫福通大数据集团有限公司

日期：2025 年 08 月 28 日

